
Zarządzenie nr 17/2022   
Starosty Sejneńskiego 

z dnia  11 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym  w Sejnach 

   Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z  Zarządzeniem Nr 
1/09 Starosty Sejneńskiego z dnia 16 stycznia 2009 r. w sprawie regulaminu 
przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 
Sejnach Starosta Sejneński zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Sejnach –podinspektor ds. gospodarki leśnej, ochrony środowiska, gospodarki odpadami 
w Wieloosobowym stanowisku pracy ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

 § 2. 1. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze przeprowadzi 
Komisja w składzie: 

1) Pan Antoni Baudzis - Przewodniczący Komisji, 
2) Pan Mariusz Nowel – Członek Komisji, 
4) Pani Bogumiła Ogórkis-Staniewicz –  Sekretarz Komisji  
zwana w dalszej treści zarządzenia Komisją. 

2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze zostanie 
przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/09 Starosty Sejneńskiego z dnia 16 stycznia 
2009 r. w sprawie regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Starostwie Powiatowym w Sejnach. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze na  wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Sejnach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze: 

1) do dnia 11 października  2022 r. (włącznie) – zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej (dostęp ze strony internetowej http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl lub poprzez 
link „BIP” zamieszczony na stronie internetowej Starostwa http://www.powiat.sejny.pl, 
zakładka: „Nabór pracowników na wolne stanowiska urzędnicze”) oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze, 

2)  do dnia 24 października  2022 r. do godz. 15.30  – składanie dokumentów przez 
kandydatów, 

3)  od dnia 25 października 2022 r. godz. 10.00 – rozpoczęcie pracy Komisji 
(przeprowadzenie postępowania wstępnego i etapu pierwszego konkursu): 

http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/


  4)  w dniu 26 października  2022 r. – przeprowadzenie drugiego etapu konkursu tj. 
indywidualnych rozmów z kandydatami.  

§ 5. Postępowanie w sprawie naboru podlega zatwierdzeniu przez Starostę Sejneńskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Sejneńskiemu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                         STAROSTA 
 

                                                                                                    mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


